令和２年４月３０日

保護者 各位

                             青森県立八戸西高等学校

                              校 長  渡 辺  学

生徒の登校時間と校時表の変更について

全国的に新型コロナウイルスによる感染が拡大する中、朝の登校時間において公共交通機関の混雑緩

和を目的として、一定期間ではありますが、登校時間を遅くすることにいたしました。それに伴い、授

業を５分短縮して４５分授業といたしますので御理解と御協力をお願い申し上げます。

記

（１）変更の期間
   令和２年５月７日（木）～５月２９日（金） （予定）

（２）登校時間

   ８：５０までに登校する。（従来の時間に登校し、学習等を行ってもかまいません。）

（３）変更後の校時表

   （月）～（水）                  （木）（金）

Ｈ   Ｒ   ８：５０～ ９：０５

Ｈ   Ｒ     ８：５０～ ９：０５

１ 校 時   ９：１０～ ９：５５ １ 校 時     ９：１０～ ９：５５

２ 校 時 １０：０５～１０：５０ ２ 校 時 １０：０５～１０：５０

３ 校 時 １１：００～１１：４５ ３ 校 時 １１：００～１１：４５

４ 校 時 １１：５５～１２：４０ ４ 校 時 １１：５５～１２：４０

昼 休 み １２：４０～１３：２５ 昼 休 み １２：４０～１３：２５

５ 校 時 １３：２５～１４：１０ ５ 校 時 １３：２５～１４：１０

６ 校 時 １４：２０～１５：０５ ６ 校 時 １４：２０～１５：０５

７ 校 時 １５：１５～１６：００ 清    掃 １５：０５～１５：２０

清    掃 １６：００～１６：１５ Ｈ    Ｒ １５：２０～１５：２５

Ｈ    Ｒ １６：１５～１６：２０